МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1652

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 24.10.2019 № 2227
«О создании комиссии
по соблюдению соответствия
деятельности Администрации
города Сургута требованиям
антимонопольного законодательства»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 16.10.2019                № 2161 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса)», от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 24.10.2019 № 2227                    «О создании комиссии по соблюдению соответствия деятельности Админи-   страции города Сургута требованиям антимонопольного законодательства»                    (с изменениями от 31.08.2020 № 1319, 06.11.2020 № 1742, 28.12.2020 № 2173, 07.04.2021 № 501, 28.05.2021 № 791, 23.03.2022 № 507, 16.08.2022 № 1433, 06.10.2023 № 2913) следующие изменения:
в приложении 2 к распоряжению:
- слова «Мухлаева Ольга Павловна» заменить словами «Кураева Елена Викторовна»;
- слова «Ерофеева Марина Владимировна» заменить словами «Бурла                 Федор Викторович».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                         настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                           документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.

Заместитель Главы города                                                                        А.Н. Томазова